
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VC Steinfort 1 R

I II III IV V VI Punkte

30 17 6 2 8 10

187

7:9

╳
8
16

3
9
17

4
11
18

5
12

6
13

7
14 Auszeit

13:19

Ende
15:27

B  VC Lorentzweiler 3 S

I II III IV V VI Punkte

44 32 80 62 70 40

2530

17:12

2
13
23

4
15
24

6
16
25

8
18

9
19

11
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:30

B  VC Lorentzweiler 3 R

I II III IV V VI Punkte

40 30 32 80 44 70

1562 49

1:8 9:17

6:10 13:22
╳
8

1
9

2
11

5
12

6
13

7
15

Auszeit

0:3

Ende
15:52

A  VC Steinfort 1 S

I II III IV V VI Punkte

30 17 10 2 18 7

25

3
17

8
18

9
19

10
22

12
24

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55

A  VC Steinfort 1 R

I II III IV V VI Punkte

7 30 17 10 2 18

205 8

13:17 17:23

╳
15

5
16

9
17

11
20

13 14 Auszeit

9:10
11:15

Ende
16:21

B  VC Lorentzweiler 3 S

I II III IV V VI Punkte

44 32 40 30 70 80

25

2
20

6
21

12
23

15
25

17 18
Auszeit

23:20

S
A
T
Z

4

Start
16:24

B  VC Lorentzweiler 3 R

I II III IV V VI Punkte

30 32 40 44 70 80

25

╳
17

4
19

5
20

8
24

9
25

14
Auszeit

Ende
16:46

A  VC Steinfort 1 S

I II III IV V VI Punkte

30 17 10 2 18 7

155 8

12:18 11:17

1
12

4
13

5
14

6
15

7 11 Auszeit

7:13
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Division II Herren
Männer

B  VC Lorentzweiler 3 vs. VC Steinfort 1 A

Spiel 19 22.11.2025 15:00 Uhr

Hall Sportif Lorentzweiler (Terrain
Central)

7358 Lorentzweiler

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Lorentzweiler 3 13/14

13 Reckinger, Ryck X

14 Scazzari Veiga, Soan X
30 Zeiss, Alexander X
32 Cherino Parra, Rafael X
34 Tramalloni, Emmanuel

40 Edert, Ben X
44 Logelin, Sky Jean X
49 Szabo, Frédéric X
62 Salehi, Afshin X
64 Tanasa, Liviu

70 Baptista Sequeira Ca… X
80 Lamy, Cédric X
88 Feller, Julien

B  Libero

13 Reckinger, Ryck X
14 Scazzari Veiga, Soan X

B  Offizielle

CT Sonnet, François E
T Alagic, Adonis

C

A  VC Steinfort 1 10/14

1 Bast, Nick X

2 Fetler, Ben X
5 Leytem, Chris X
6 Jemming, Bob X
7 Hoeijmakers, Jorg X

8 Heirens, Thierry X
10 Schmit, Laurent X
17 Staudt, Daniel X
18 Rocha, Bernardo X
30 Nürenberg, Kenny X

A  Libero

1 Bast, Nick X

A  Offizielle

T Haj Ismail, Mohamed

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler Nummer 6 (VCST) bei 7:9 verletzt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC

Lorentzweiler 3
VC Steinfort 1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 27 18 0 1 1
1 4 0 15 2 22 25 1 0 0
1 0 1 25 3 26 20 0 2 2
0 0 1 25 4 22 15 0 2 2

5

2 5 3 90 97 78 1 5 5
Start: 15:00 Ende: 16:46 Dauer: 1:46

Sieger: VC Lorentzweiler 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Feit, Michael LU 1

2 Xxx, Yyy 2

Schr. Zuidberg, Viviane
Assist. Zuidberg, Isabel

Dokument erstellt: 22.11.2025 16:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


