



Division II Herren

Männer

(B) VC Lorentzweiler 3 vs. VC Steinfort 1 (A)

Spiel 19

22.11.2025 15:00 Uhr

Hall Sportif Lorentzweiler (Terrain Central)
7358 Lorentzweiler

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:27						S			
	Startaufstellung							(B) VC Lorentzweiler 3									
	Auswechselspieler	Spielnr.						Punkte									
		Spielstand						I	II	III	IV	V	VI				
S	Start 15:00	(A) VC Steinfort 1						I	II	III	IV	V	VI	S			
SATZ 1		I	II	III	IV	V	VI	18		44	32	80	62	70	40	25	
	30 17	6 2	8 10														
		7								30							
		7:9								17:12							
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	V 8 16	3 9 17	4 11 (18)	5 12	6 13	7 14		Auszeit	2 13 23	4 15 24	6 16 (25)	8 18	9 19	11 21	Auszeit	
									13:19								

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 15:52						S			
	Startaufstellung							(B) VC Lorentzweiler 3									
	Auswechselspieler	Spielnr.						Punkte									
		Spielstand						I	II	III	IV	V	VI				
S	Start 15:30	(B) VC Lorentzweiler 3						I	II	III	IV	V	VI	S			
SATZ 2		I	II	III	IV	V	VI	15		40	30	32	80	44	70	25	
	30 17	10 2	18 7							(62)			(49)				
		1:8								9:17							
		6:10								13:22							
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	V 8 17	1 9	2 11	5 12	6 13	7 15		Auszeit	3 17	8 18	9 19	10 22	12 24	14 (25)	Auszeit	
									0:3								

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 16:21						S		
	Startaufstellung							(B) VC Lorentzweiler 3								
	Auswechselspieler	Spielnr.						Punkte								
		Spielstand						I	II	III	IV	V	VI			
S	Start 15:55	(A) VC Steinfort 1						I	II	III	IV	V	VI	S		
SATZ 3		I	II	III	IV	V	VI	20		44	32	40	30	70	80	25
	7 30	17 10	2 18							5			8			
		13:17								17:23						
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	V 15 16	5 17	9 11	11 13	13 14		Auszeit	2 20	6 21	12 23	15 (25)	17	18	Auszeit	
									9:10 11:15						23:20	

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 16:46						S		
	Startaufstellung							(B) VC Lorentzweiler 3								
	Auswechselspieler	Spielnr.						Punkte								
		Spielstand						I	II	III	IV	V	VI			
S	Start 16:24	(B) VC Lorentzweiler 3						I	II	III	IV	V	VI	S		
SATZ 4		I	II	III	IV	V	VI	25		30	32	40	44	70	80	15
	30 17	10 2	8 7							5			8			
		12:18								11:17						
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	V 17	4 19	5 20	8 24	9 (25)	14		Auszeit	1 12	4 13	5 14	6 (15)	7	11	Auszeit
															7:13 11:17	

Sanktionen		Bemerkungen																
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand												
							Spieler Nummer 6 (VCST) bei 7:9 verletzt											

Ergebnisse					
(B) VC Lorentzweiler 3			VC Steinfort 1 (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	1	1	25	1	27
1	4	0	15	2	22
1	0	1	25	3	26
0	0	1	25	4	22
				5	
2	5	3	90	97	78 1 5 15
Start: 15:00 Ende: 16:46 Dauer: 1:46					
Sieger: VC Lorentzweiler 3 3:1					

Dokument erstellt: 22.11.2025 16:53 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP